ХЕРСОН

ВИЛЯЕТИ

ХЕРСОНСКАЯ

ОБЛАСТЬ

ХЕРСОНСЬКА

ОБЛАСТЬ

ГУБЕРНАТОР ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

№ 172-у от «26» ноября 2023 года

Об объявлении на территории Херсонской области

27 ноября 2023 года нерабочим днем

В связи с погодными условиями на территории Херсонской области, в

целях обеспечения безопасности жизни и здоровья населения Херсонской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить 27 ноября 2023 года на территории Херсонской области –

нерабочим днем.

2. Настоящий указ не распространяется на организации, выполняющие

неотложные работы в условиях чрезвычайных обстоятельств, в иных случаях,

ставящих под угрозу жизнь или нормальные жизненные условия населения.

3. Руководителям аварийных и диспетчерских служб Херсонской

области обеспечить круглосуточное дежурство и своевременные выезды

бригад.

4. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.

5. Указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию на сайте Администрации Херсонской области по адресу:

https://khogov.ru/.

Губернатор Херсонской области                                              В.В. Сальдо

https://khogov.ru/